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KULTURSPOTS I ODENSE  
 
Masser af kulturoplevelser i Odense hele sommeren. 
 
Udover sommerens traditionsrige torsdagskoncerter, sommerdans og loungestemning i 
Kongens Have, er der i år chancen for at støde på den mere spontane og impulsive kultur 
rundt om i bymidten. 
 
6 KULTURSPOTS sætter rammen for mange forskellige kulturaktiviteter. Farvergården, 
Ove Sprogøes Plads, Flakhaven, Eventyrhaven, Kongens Have og Lotzes Have bliver hen 
over sommeren indtaget af dukketeater, verdensmusik, tamburkorps, kunstevent og 
meget andet. Så kom forbi og se hvad der sker! 
 
Se mere om KULTURSPOTS og de mange aktiviteter på www.legensby.dk eller på 
www.kultur.odense.dk 
 
Henover sommeren: 
 
Sommerdans i Eventyrhaven 
Traditionen tro spilles der op til dans på dansescenen i Eventyrhaven 
Danselektionerne starter 2. juni og slutter den 29. august. 
Mandage i ulige uger 19-21, tirsdage, onsdage og fredage 19-21, lørdage 11-15 
Se mere på www.odense.dk/sommerdans 
 
Fredage i farver i Farvergården 
Hver fredag i perioden 12. juni til den 18. september er der musik i Farvergården kl. 
15.30. Se alle de andre arrangementer i Farvergården på www.kulturmaskinen.com 
 
Loungemusik i Kongens Have 
Hver fredag og lørdag fra den 3. juli til den 25. juli er der, hvis vejret tillader det, 
loungemusik med DJ’s og hygge i Kongens Have fra 11.30-17.30. 
Slå dig ned i haven og nyd den fede musik 
 
Torsdagskoncerter i Kongens Have 
Traditionen tro fyldes Kongens Have med musik 5 torsdage i juli/august 
Koncerttrækken starter den 9. juli og slutter den 6. august. Koncerterne starter kl. 
19.00. 
Se det fulde program på www.kultur.odense.dk 
 
H.C.Andersen Paraden i Lotzes Have 
H.C. Andersen Paradens sommersæson starter fredag d. 26. juni kl. 16:00.  
Der spilles dagligt fra d. 27. juni til d. 8. august kl. 11, 13 og 15. Undtaget søndage.  
 
Paraden har på følgende dage ændrede spilletidspunkter: 
Mandag, d. 29. juni, lørdag, d. 11. juli, torsdag, den 23. juli og tirsdag, den 4. august 
spilles kl. 11, 12 og 13.  
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Læs mere om paraden på www.hcandersen-paraden.dk 
 
Søndagskoncerter ved Brandts/Farvergården. 
De sidste 4 søndage i august er der koncerter for alle på Brandts. Koncerterne starter kl. 
15.00. Her er mulighed for at læne sig tilbage og nyde den dejlige musik – men 
selvfølgelig er der også plads til en svingom. 
Se programmet på www.kultur.odense.dk. 
 
Enkelte begivenheder: 
 
Udsmykningsevent for hele familien - Kongens Have 
Kom og vær med til at udsmykke diagonalstien i Kongens Have, inden den ryddes 
i forbindelse med renoveringen af haven. 
Formidler og billedkunstner Birgitte Kjøller, Kunsthallen og kunststuderende Anna Bak  
igangsætter og vejleder. Mandag den 29. juni - fredag den 3. juli, kl. 10-15. 
Sted: Afspærringen af stien. 
Hvis det regner aflyses eventen. Kontakt evt. kulturkonsulent Karin Dyhre, tlf. nr. 6551 
2803. 
 
Gadeteater på Flakhaven 
Rakkerpak opfører Rickshaw lørdag den 4. juli kl. 11 
Kom og få rørt lattermusklerne 
Læs mere om forestillingen på www.rakkerpak.dk 
 
Dukketeater på Ove Sprogøes Plads 
Svanen spiller "Hva´ fatter gør" lørdag den 4. juli kl. 13 
Læs mere om forestillingen på www.svanen-dukketeater.dk 
 
Linedance på Ove Sprogøes Plads 
Fjordholmens Line Dancers danser linedance lørdag den 4. juli kl. 16.00 
På www.fjordholmens-linedancers.dk kan du læse mere om foreningen. 
 
Dukketeater på Flakhaven  
Svanen spiller "Hva´ fatter gør" lørdag den 11. juli kl. 11 
Læs mere om forestillingen på www.svanen-dukketeater.dk 
 
Tamburmusik på Ove Sprogøes Plads 
Odense Tamburkorps spiller koncert lørdag den 11. juli kl. 12.00 
Få en dejlig musikoplevelse med musik fra film og musicals samt børnesange 
På www.odense.tambur.dk kan du læse mere om korpset. 
 
Børneteater på Ove Sprogøes Plads 
Honningbanden opfører Hatteteater - teatersport for børn lørdag den 18. juli kl 11.00 
Kom og oplev en forestilling med gang i - du kan selv være med - men også bare se på! 
Se mere om forestillingen på www.honningbanden.dk. 
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Malerbøtter og lærred i Eventyrhaven 
Lørdag den 8. august kan du prøve dine kunstnerisk evner af. Kl. 11 vil Atelier Kant lave 
en hyggelig stemning med en blanding af åbent værksted og udstilling. 
Se mere om Atelier kant på www.atelierkant.dk. 
 
Stella Polaris i Kongens Have 
Den 31. juli fra kl. 12 - 21 besøger Danmarks største festival for elektronisk musik 
Odense. Stella Polaris har udvidet det rejsende chill-out cirkus med Odense og sætter 
dermed gang i den gamle have. 
 
Slå dig ned i haven og nyd den fede musik – du kan læse mere om Stella Polaris på 
www.stella-polaris.dk 
 
Sommerballet i Kongens Have 
Lørdag den 1. august 19.30 besøger Den Kgl. Ballet, Kongens Have i Odense. 
Programmet er en god blanding af moderne dans, festlig og fyrig bravourballet og 
poetisk, højromantisk klassisk ballet. Så pak picnickurven og lad dig beruse af dansen og 
stemningen i Kongens Have. 
 
Lyrikgruppen Fynsværk læser højt i Kongens Have 
Lørdag den 1. august kl. 10 læser Fynsværk højt. 
Kom og drøm dig væk i fortællingens univers 
Læs mere om Lyrikgruppen Fynsværk på www.fynsvaerk.dk 
 
U-kompagniet danser i Eventyrhaven 
Onsdag den 5. august kl. 15.30 danser U-kompagniet egne solo værker rundt omkring i 
Eventyrhaven 
Kom og nyd en flot opvisning 
Her kan du læse mere om U-kompagniet: www.1748.dk/u-komp 
 
Mimeteater på Ove Sprogøes Plads 
Fredag den 7. august er der mimeteater på Ove Sprogøes Plads kl. 13 og kl. 15. 
Kom og få en spændende og sjov oplevelse i mimeteaterets forunderlige verden. 
 
Mimeteater på Ove Sprogøes Plads 
Lørdag den 8. august er der mimeteater på Ove Sprogøes Plads kl. 10 og kl. 11. 
Kom og få en spændende og sjov oplevelse i mimeteaterets forunderlige verden. 
 
 
 


